
入札結果一覧 
（令和元年7月2日開札分） 

掲示日 件  名 入札方法 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 

落札者の 

評価結果 

（評価値） 

落札者 

R1.5.28 
地下鉄南北線長町南変電所非常用発電

設備等更新工事 
制限付き一般競争入札 306,400,000円 212,570,000円 0.53699 

三菱電機㈱ 東北支社 

R1.7.17落札者決定 

R1.5.28 
令和元年度 地下鉄南北線蓄電池更新

工事 
制限付き一般競争入札 42,850,000円 38,081,000円 ― 

ミカド電装商事㈱ 

R1.7.11落札者決定 

R1.5.28 
地下鉄南北線台原駅旅客トイレ改修建

築工事 
制限付き一般競争入札 41,590,000円 38,400,000円 ― 

庄磁工業㈱ 

R1.7.9落札者決定 

R1.5.28 
地下鉄南北線河原町駅旅客トイレ改修

建築工事 
制限付き一般競争入札 35,330,000円 32,400,000円 ― 

庄磁工業㈱ 

R1.7.9落札者決定 

R1.5.28 
地下鉄南北線長町駅旅客トイレ改修建

築工事 
制限付き一般競争入札 33,610,000円 30,900,000円 ― 

庄磁工業㈱ 

R1.7.9落札者決定 

R1.5.28 
地下鉄南北線台原駅旅客トイレ改修設

備工事 
制限付き一般競争入札 28,960,000円 28,900,000円 ― 

山元工業㈱ 

R1.7.9落札者決定 



R1.5.28 
地下鉄南北線河原町駅旅客トイレ改修

設備工事 
制限付き一般競争入札 24,240,000円 24,000,000円 ― 

㈱大盛設備工業 

R1.7.9落札者決定 

R1.5.28 
地下鉄南北線長町駅旅客トイレ改修設

備工事 
制限付き一般競争入札 23,470,000円 23,000,000円 ― 

㈱大盛設備工業 

R1.7.9落札者決定 

 


